
 
MĚSTO PŘÍBRAM 
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor ekonomický 
 

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram.eu 
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132 

1 

 

 

 
 

 
 

Schválená rozpočtová opatření v roce 2017 
zveřejňována dle § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 

Číslo opatření Datum změny Označení 

rozhodnutí 

Částka příjem Částka výdaj Platnost od 

RO0153 2.10.2017 945/2017 0,00 0,00 6.10.2017 12:35 

RO0154 2.10.2017 945/2017 230 695,20 230 695,20 6.10.2017 12:38 

RO0155 2.10.2017 945/2017 275 301,00 275 301,00 6.10.2017 12:40 

RO0156 2.10.2017 945/2017 0,00 0,00 6.10.2017 12:44 

RO0157 2.10.2017 945/2017 0,00 0,00 6.10.2017 12:45 

RO0158 2.10.2017 945/2017 0,00 0,00 6.10.2017 12:51 

RO0159 2.10.2017 945/2017 650 000,00 650 000,00 6.10.2017 12:51 

RO0160 2.10.2017 945/2017 20 000,00 20 000,00 6.10.2017 12:53 

RO0161 2.10.2017 945/2017 0,00 0,00 6.10.2017 12:54 

RO0162 2.10.2017 945/2017 0,00 0,00 6.10.2017 12:59 

RO0163 2.10.2017 945/2017 40 000,00 40 000,00 6.10.2017 13:07 

RO0164 2.10.2017 948/2017 0,00 0,00 9.10.2017 17:29 

RO0165 2.10.2017 949/2017 0,00 0,00 9.10.2017 17:47 

RO0166 2.10.2017 951/2017 0,00 0,00 9.10.2017 17:55 

RO0167 2.10.2017 966/2017 0,00 0,00 9.10.2017 18:08 

RO0168 2.10.2017 979/2017 0,00 0,00 9.10.2017 18:08 

RO0169 23.10.2017 998/2017 0,00 0,00 27.10.2017 11:08 

RO0170 23.10.2017 998/2017 853 540,20 853 540,20 27.10.2017 11:10 

RO0171 23.10.2017 998/2017 0,00 0,00 27.10.2017 11:12 

RO0172 23.10.2017 998/2017 0,00 0,00 27.10.2017 11:14 

RO0173 23.10.2017 998/2017 56 000,00 56 000,00 27.10.2017 11:18 

RO0174 23.10.2017 998/2017 2 099 500,00 2 099 500,00 27.10.2017 11:21 

RO0175 23.10.2017 998/2017 60 000,00 60 000,00 27.10.2017 11:25 

RO0176 23.10.2017 998/2017 0,00 0,00 27.10.2017 11:36 

RO0177 23.10.2017 998/2017 1 122 541,02 1 122 541,02 27.10.2017 11:55 

RO0178 23.10.2017 998/2017 710 814,00 710 814,00 27.10.2017 11:56 

RO0179 23.10.2017 998/2017 0,00 0,00 27.10.2017 11:58 

RO0180 23.10.2017 998/2017 0,00 0,00 27.10.2017 12:00 

RO0181 23.10.2017 998/2017 0,00 0,00 27.10.2017 12:01 

RO0182 23.10.2017 998/2017 3 919 880,00 3 919 880,00 27.10.2017 12:04 

RO0183 23.10.2017 998/2017 123 128,50 123 128,50 27.10.2017 12:06 

RO0184 23.10.2017 998/2017 20 000,00 20 000,00 27.10.2017 12:10 

RO0185 23.10.2017 998/2017 10 000,00 10 000,00 27.10.2017 12:12 

 
 

 
 

ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 98061/2017 

  

VYŘIZUJE: Jana Rychlá 

TEL/FAX: 318 402 384 

E-MAIL: jana.rychla@pribram.eu 

DATUM: 27.10.2017 

  

 

 

 

 

 

 

  



 

2 

 

RO0186 23.10.2017 998/2017 0,00 0,00 27.10.2017 12:14 

RO0187 23.10.2017 998/2017 686 045,40 686 045,40 27.10.2017 12:15 

RO0188 23.10.2017 1011/2017 0,00 0,00 27.10.2017 12:37 

RO0189 23.10.2017 1014/2017 0,00 0,00 27.10.2017 12:47 

RO0190 23.10.2017 1020/2017 0,00 0,00 27.10.2017 12:53 

RO0191 23.10.2017 1066/2017 0,00 0,00 27.10.2017 13:00 

 
 
Jedná se o další rozpočtová opatření schválená Radou města Příbram v roce 2017. 
 
Nahlédnutí do listinné podoby je možné na Městském úřadu Příbram, odboru ekonomickém v době: 
pondělí-čtvrtek od 8-14 hodin a v pátek od 8-13 hodin, také po dohodě na č. tel: 318 402 207, 318 402 213 
nebo 318 402 384. 
 

Rozpočtová opatření schválená  RM dne 02.10.2017: 
6) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – k) 
R.usn.č.945/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 153 
6 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v 
rámci rozpočtu kapitoly 719 – OVV 
rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci rozpočtu 
kapitoly 719 – OVV. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0277 719 - OVV 6171 5011 001 Činnost 
místní správy 

182 Platy zaměstnanců -200 000,00 

RP0277 719 - OVV 6171 5137 001 Činnost 
místní správy 

189 Drobný hmotný dlouhodobý 
majetek do 40.000,-- Kč 

200 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 154 
6 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 230.695,20 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" určené pro MŠ Perníková 
chaloupka 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
230.695,20 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové 
dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" určené pro MŠ Perníková chaloupka. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0294 741 - OE  4116 33063 4203 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 
- "Šablony" MŠ Perníková 
chaloupka 15 % 

34 604,28 

RP0294 741 - OE  4116 33063 4202 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 
- "Šablony" MŠ Perníková 
chaloupka 85 % 

196 090,92 

RP0294 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 4200 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 
- "Šablony" MŠ Perníková 
chaloupka 85 % 

196 090,92 

RP0294 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 4201 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 
- "Šablony" MŠ Perníková 
chaloupka 15 % 

34 604,28 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 155 
6 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 29008) o částku 275.301,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 723 - OŽP 
ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace na činnost odborného lesního 
hospodáře 



 

3 

 

rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(dotace, ÚZ 29008) o částku 275.301,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z důvodu 
přijetí neinvestiční účelové dotace na činnost odborného lesního hospodáře za II. čtvrtletí 2017.  
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0281 741 - OE  4116 29008 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

1152 Dotace na činnost 
odborného lesního 
hospodáře 

275 301,00 

RP0290 723 - OŽP 1036 5219 29008 006 Dotace ÚZ 
29008, činnost OLH 

3636 Odborný lesní 
hospodář - Lesy ČR, 
státní podnik 

275 301,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 156 
6 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v 
rámci kapitoly 792 - FOVM (Fond vodohospodářského majetku města) z důvodu oprav obtoku 
rybníku Horní Obora  
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci kapitoly  792 - 
FOVM (Fond vodohospodářského majetku města). 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0286 792 - 
FOVM 

3639 5171  001 
Běžné 
výdaje 

4192 Rybník Horní Obora - oprava 
odtoku 

700 880,00 

RP0286 792 - 
FOVM 

3639 5171  001 
Běžné 
výdaje 

3828 Oprava vodojemu HUSA - IIIa, IIIb 
a IV. etapa 

-700 880,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 157 
6 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně kapitálových 
výdajů v rámci kapitoly 786 - OIRM 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně kapitálových výdajů v rámci kapitoly 
786 - OIRM. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0285 786 - OIRM  2219 6121 014 Parkoviště - 
Čechovská ulice, 
Příbram VIII 

3849 Realizace stavby -2 592 292,00 

RP0285 786 - OIRM  3412 6121 033 Multifunkční hřiště 
- Nový rybník 

4182 Realizace stavby 717 302,00 

RP0285 786 - OIRM  3412 6121 027 Zimní stadion 
Příbram 

4183 rekonstrukce osvětlení 
ledové plochy 

1 874 990,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 158 
6 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v 
rámci kapitoly 792 - FOVM (Fond vodohospodářského majetku města) z důvodu provedení přeložky 
vodovodního řadu v ulici Riegrova 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 792 - 
FOVM (Fond vodohospodářského majetku města) z důvodu provedení přeložky vodovodního řadu v ulici 
Riegrova. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpo
čtu 

popis částka změny 

RP0284 792 - FOVM 3639 5171 001 Běžné 
výdaje 

3829 Příbram II, Obecnická ul. - obnova 
kanalizace + obnova vodovodu 

-815 897,00 

RP0284 792 - FOVM 3639 5171 001 Běžné 
výdaje 

4191 Přeložka vodovodního řadu - ulice 
Riegrova 

815 897,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 159 
6 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 650.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu 
přijetí 2. splátky neinvestiční účelové dotace na provoz protialkoholní záchytné stanice 



 

4 

 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
650.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu přijetí 2. splátky neinvestiční 
účelové dotace na provoz protialkoholní záchytné stanice. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0298 741 - OE  4122 718 3970 
Neinv. dotace KÚ - CSZS - 
záchytná stanice 

650 000,00 

RP0298 787 - CSZS 3539 5336 718 3969 
Neinvestiční dotace KÚ - záchytná 
stanice 

650 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 160 
6 h) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 13013) o částku 20.000,00 Kč a rozpočtu výdajů 
kapitoly 719 – OVV ve stejné výši z důvodu přijetí 2 příspěvků od Úřadu práce ČR dle Dohody o 
vyhrazení společensky účelných pracovních míst a poskytnutí příspěvků spolufinancovaných ze 
státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery ÚZ 13013) o částku 20.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné 
výši z důvodu přijetí 2 příspěvků od Úřadu práce ČR dle Dohody o vyhrazení společensky účelných 
pracovních míst a poskytnutí příspěvků spolufinancovaných ze státního rozpočtu a Evropského sociálního 
fondu. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0292 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3604 Dotace na 
veřejně 
prospěšné práce 
82,38 % 

16 476,00 

RP0292 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3605 Dotace na 
veřejně 
prospěšné práce 
17,62 % 

3 524,00 

RP0297 719 - OVV 6171 5011 13013 009 OP Zaměstnanost - 
vyhrazení společensky 
účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku na jeho 
vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 
Nové pracovní příležitosti-
SÚPM 

3606 Platy (82,38 %) 12 295,21 

RP0297 719 - OVV 6171 5011 13013 009 OP Zaměstnanost - 
vyhrazení společensky 
účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku na jeho 
vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 
Nové pracovní příležitosti-
SÚPM 

3607 Platy (17,62 %) 2 629,79 

RP0297 719 - OVV 6171 5032 13013 009 OP Zaměstnanost - 
vyhrazení společensky 
účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku na jeho 
vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 
Nové pracovní příležitosti-
SÚPM 

3610 (82,38 %) 
Pojistné na 
veřejné 
zdravotní 
pojištění 

1 107,19 

RP0297 719 - OVV 6171 5032 13013 009 OP Zaměstnanost - 
vyhrazení společensky 
účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku na jeho 
vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 
Nové pracovní příležitosti-
SÚPM 

3611 (17,62 %) 
Pojistné na 
veřejné 
zdravotní 
pojištění 

236,81 

RP0297 719 - OVV 6171 5031 13013 009 OP Zaměstnanost - 
vyhrazení společensky 
účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku na jeho 
vyhrazení z projektu č. 

3608 (82,38 %) 
Pojistné na 
sociální 
zabezpečení a 
příspěvek na 

3 073,60 



 

5 

 

CZ.9.99/1.1.00/02.99999 
Nové pracovní příležitosti-
SÚPM 

státní politiku 
zaměstnanosti 

RP0297 719 - OVV 6171 5031 13013 009 OP Zaměstnanost - 
vyhrazení společensky 
účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku na jeho 
vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 
Nové pracovní příležitosti-
SÚPM 

3609 (17,62 %) 
Pojistné na 
sociální 
zabezpečení a 
příspěvek na 
státní politiku 
zaměstnanosti 

657,40 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 161 
6 i) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci 
kapitoly  777 - OŠKS (dotace)  
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 777 - OŠKS 
(dotace).  
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0288 777 - OŠKS 3319 5222 001 Kultura, sport 3393 Neinv. transfery spolkům -15 000,00 

RP0288 777 - OŠKS 3419 5901 001 Kultura, sport 3718 Individuální dotace 15 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 162 
6 j) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. snížení 
rozpočtu kapitoly 741 - OE o částku 360.388,25 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 777 - OŠKS ve 
stejné výši z důvodu úhrady sankcí jiným rozpočtům 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly      
741 - OE o částku 360.388,25 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 777 - OŠKS ve stejné výši z důvodu úhrady 
sankcí jiným rozpočtům. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragra
f 

pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0289 777 - OŠKS 3119 5363 002 Školství 4194 Platební výměr na odvod za PRK 360 388,25 

RP0299 741 - OE 6399 5362 001 Ostatní 615 Platby daní a poplatků -360 388,25 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 163 
6 k) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery) o částku 40.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - 
OVV    ve stejné výši z důvodu přijetí 4 příspěvků od Úřadu práce ČR dle Dohod o vyhrazení 
společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku a další změny rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery) o částku 40.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši  z 
důvodu přijetí 4 příspěvků od Úřadu práce ČR dle Dohod o vyhrazení společensky účelného pracovního 
místa a poskytnutí příspěvku a další změny rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE a rozpočtu výdajů kapitoly 
719 – OVV. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0291 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté transfery 3604 Dotace na 
veřejně 
prospěšné 
práce 82,38 % 

-23 615,06 

RP0291 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté transfery 3605 Dotace na 
veřejně 
prospěšné 
práce 17,62 % 

-5 050,94 

RP0291 741 - OE  4116 13101 001 Neinvestiční přijaté transfery 4137 Vyhrazení 
společensky 
účelného prac. 
místa 

68 666,00 

RP0296 719 - OVV 6171 5011 13101 014 ÚP-Dohoda o vyhrazení 
SÚPM a poskytnutí příspěvku 

4195 Platy 
zaměstnanců 

51 243,75 

RP0296 719 - OVV 6171 5031 13101 014 ÚP-Dohoda o vyhrazení 
SÚPM a poskytnutí příspěvku 

4196 Povinné 
pojistné na 
sociální 

12 810,69 



 

6 

 

zabezpečení 

RP0296 719 - OVV 6171 5032 13101 014 ÚP-Dohoda o vyhrazení 
SÚPM a poskytnutí příspěvku 

4197 Povinné 
pojistné na 
veřejné 
zdravotní 
pojištění 

4 611,56 

RP0296 719 - OVV 6171 5011 13013 009 OP Zaměstnanost - vyhrazení 
společensky účelného pracovního 
místa a poskytnutí příspěvku na 
jeho vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 
pracovní příležitosti-SÚPM 

3606 Platy (82,38 
%) 

-17 623,54 

RP0296 719 - OVV 6171 5011 13013 009 OP Zaměstnanost - vyhrazení 
společensky účelného pracovního 
místa a poskytnutí příspěvku na 
jeho vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 
pracovní příležitosti-SÚPM 

3607 Platy (17,62 
%) 

-3 769,45 

RP0296 719 - OVV 6171 5032 13013 009 OP Zaměstnanost - vyhrazení 
společensky účelného pracovního 
místa a poskytnutí příspěvku na 
jeho vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 
pracovní příležitosti-SÚPM 

3610 (82,38 %) 
Pojistné na 
veřejné 
zdravotní 
pojištění 

-1 585,82 

RP0296 719 - OVV 6171 5032 13013 009 OP Zaměstnanost - vyhrazení 
společensky účelného pracovního 
místa a poskytnutí příspěvku na 
jeho vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 
pracovní příležitosti-SÚPM 

3611 (17,62 %) 
Pojistné na 
veřejné 
zdravotní 
pojištění 

-339,19 

RP0296 719 - OVV 6171 5031 13013 009 OP Zaměstnanost - vyhrazení 
společensky účelného pracovního 
místa a poskytnutí příspěvku na 
jeho vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 
pracovní příležitosti-SÚPM 

3608 (82,38 %) 
Pojistné na 
sociální 
zabezpečení a 
příspěvek na 
státní politiku 
zaměstnanosti 

-4 405,68 

RP0296 719 - OVV 6171 5031 13013 009 OP Zaměstnanost - vyhrazení 
společensky účelného pracovního 
místa a poskytnutí příspěvku na 
jeho vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 
pracovní příležitosti-SÚPM 

3609 (17,62 %) 
Pojistné na 
sociální 
zabezpečení a 
příspěvek na 
státní politiku 
zaměstnanosti 

-942,32 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 164 
9) Žádost o dotaci – Lesní mateřská škola Kozičínský Klabánek 
R.usn.č.948/2017        
Rada    s c h v a l u j e 

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 20.000 Kč pro Lesní mateřskou školu Kozičínský 
Klabánek z. s., Kozičín 13, 26101 Příbram, IČ 06149189 , na projekt s názvem “Slavnost sv. 
Martina, Kozičínský adventní jarmark“, a to z kap. 777-OŠKS, za podmínky splnění 
bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777–OŠKS ve snížení prvku 3718 (Individuální dotace) o 
částku 20.000 Kč a navýšení prvku 4015 (Neinvestiční transfery spolkům) ve stejné výši,  

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Lesní mateřská škola Kozičínský klabánek z. s., 
IČ 06149189 Kozičín 13, 26101 Příbram o poskytnutí dotace ve výši 20.000 Kč na projekt 
„Slavnost sv. Martina, Kozičínský adventní jarmark“, v souladu s Pravidly o poskytování dotací 
a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2016 přijatými ZM dne 
27.06.2016, ZM usn.č.503/2016. 

                                                          

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 165 
10) Žádost o dotaci – Czech Route 66 
R.usn.č.949/2017        
Rada    s c h v a l u j e  



 

7 

 

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 15.000 Kč pro Czech Route 66, Nerudova 14, 27351 
Unhošť, Kladno, F.O., na projekt s názvem „Czech Route 66 – kniha „Česká Route 66“ v 
anglickém jazyce“, a to z kap. 777–OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu 
města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777–OŠKS ve snížení prvku 3718 (Individuální dotace) o 
částku 15.000 Kč a navýšení prvku 2456 (Neinvestiční dotace nepodnikajícím fyzickým 
osobám – ostatní kultura) ve stejné výši,  

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Davidem Horákem, F.O., Nerudova 14, 27351 
Unhošť, Kladno, o poskytnutí dotace ve výši 15.000 Kč na projekt „Czech Route 66 – kniha 
“Česká Route 66“ v anglickém jazyce“, v souladu s Pravidly o poskytování dotací a 
návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2016 přijatými ZM dne 
27.06.2016, ZM usn.č.503/2016. 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 166                                                          
12) Žádost o dotaci – Spolek pro rozvoj části města Příbram - Kozičín 
R.usn.č.951/2017        
Rada    s c h v a l u j e 

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 15.000 Kč pro Spolek pro rozvoj části města Příbram - 
Kozičín, Kozičín 13, 26101 Příbram, IČ 22842934 , na projekt s názvem “Kulturní akce 
v Kozičíně: zahájení adventu, pravidelné hudební večery, Mikulášská veselice“, a to z kap. 
777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím 
zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777–OŠKS ve snížení prvku 3718 (Individuální dotace) o 
částku 15.000 Kč a navýšení prvku 4015 (Neinvestiční transfery spolkům) ve stejné výši,  

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Spolek pro rozvoj části města Příbram - 
Kozičín, IČ 22842934 Kozičín 13, 26101 Příbram o poskytnutí dotace ve výši 15.000 Kč na 
projekt „Kulturní akce v Kozičíně: zahájení adventu, pravidelné hudební večery, Mikulášská 
veselice“, v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu města Příbram č. 1/2016 přijatými ZM dne 27.06.2016, ZM usn.č.503/2016. 

                                                      

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 167 
27) MŠ Kličkova vila - řešení havarijní situace v kuchyni a na školní zahradě  
R.usn.č.966/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

žádost ředitelky MŠ Kličkova vila, Příbram II, Ondrákova 280 o řešení havarijní situace ve školní 
kuchyni a na školní zahradě. 
 II.   s c h v a l u j e 
1) poskytnutí investičního příspěvku ve výši 41.055,90 Kč na částečnou úhradu plynového 

sporáku s elektrickou troubou statickou SPT-90/80-21GE, a to pro MŠ Kličkova vila, 
Ondrákova 280, 261 01 Příbram II   

2) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, to je snížení 
rozpočtu kapitoly 777 – Odbor školství, kultury a sportu, číslo prvku 575 Nákup ostatních 
služeb o částku 41.055,90 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 788 – Školy a školská zařízení, 
číslo prvku 2020 MŠ Kličkova vila, Ondrákova 280, Příbram II ve stejné výši. 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 168                                                         
40) Žádost o finanční příspěvek na úhradu výdajů spojených s nákupem rehabilitační pomůcky  
R.usn.č.979/2017        
Rada    s c h v a l u j e 

1) poskytnutí finančního příspěvku na úhradu výdajů spojených s nákupem rehabilitační pomůcky 
(lehátko na cvičení Vojtovy metody) pro pana Jiřího Vaška, trvale bytem Jana Drdy 488, 261 01  
Příbram VII, ve výši 45.000 Kč, a to  z kap. 728 - OSVZ, prvek 3463 (Podpora sociální) za 
podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či 
založeným. 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne  
na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 728 – OSVZ ve snížení prvku 3463 (Podpora  
sociální) o částku 45.000 Kč a navýšení prvku 4007 (Fyzické osoby) ve stejné výši.     



 

8 

 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy s panem Jiřím Vaškem, bytem Jana Drdy 488, 261 01  Příbram 
VII o poskytnutí dotace ve výši 45.000 Kč na úhradu výdajů spojených s nákupem rehabilitační 
pomůcky v souladu s Pravidly o poskytování dotací a NFV z rozpočtu města Příbram č. 1/2016 
přijatými ZM 27.06.2016. 

 

Rozpočtová opatření schválená  RM dne 23.10.2017   

11) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – r) 
R.usn.č.998/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 169 

11 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů          
v rámci kapitoly 717 - Městská policie Příbram 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci kapitoly          
717 - Městská policie Příbram 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0237 717 - MP 5311 5139 002 Provozní 
výdaje MP. 

77 Nákup materiálu 80 000,00 

RP0237 717 - MP 5311 5164 002 Provozní 
výdaje MP. 

85 Nájemné -80 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 170 

11 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 853.540,20 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z 
důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" určené pro ZŠ, 
Příbram II, Jiráskovy sady 273 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
853.540,20 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové 
dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" určené pro ZŠ, Příbram II, Jiráskovy sady 273. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0304 741 - OE  4116 33063 4204 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" ZŠ Jiráskovy sady - 85 
% 

725 509,17 

RP0304 741 - OE  4116 33063 4205 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" ZŠ Jiráskovy sady - 15 
% 

128 031,03 

RP0304 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 4206 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" ZŠ Jiráskovy sady - 85 
% 

725 509,17 

RP0304 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 4207 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" ZŠ Jiráskovy sady - 15 
% 

128 031,03 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 171 

11 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci 
kapitoly 749 - Městská realitní kancelář 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 749 - Městská 
realitní kancelář. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0305 749 - MěRK 3612 5171 001 Běžné výdaje - 
správa a údržba 
bytů a nebytů 

484 Opravy a udržování -60 400,00 

RP0305 749 - MěRK 3612 6122 001 Byty 4210 Stroje, přístroje, zařízení 60 400,00 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 172 

11 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů          
v rámci kapitoly 777 - OŠKS 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 777 – 
OŠKS. 



 

9 

 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0319 777 - 
OŠKS 

3319 5169 001 
Kultura, 
sport 

3722 Nákup ostatních služeb -136 353,00 

RP0319 777 - 
OŠKS 

3319 5139 001 
Kultura, 
sport 

3723 Nákup materiálu -1 000,00 

RP0319 777 - 
OŠKS 

3319 5041 001 
Kultura, 
sport 

3766 Odměny umělcům a jejich 
zástupcům 

-37 000,00 

RP0319 777 - 
OŠKS 

3319 5041 001 
Kultura, 
sport 

3767 Odměny umělcům a jejich 
zástupcům 

174 353,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 173 

11 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 
– MěRK     ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku (za srpen 2017) od Úřadu práce ČR dle Dohody 
o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o 
částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK ve stejné výši z důvodu 
přijetí příspěvku (za srpen 2017) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci 
veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 
sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0322 749 - 
MěRK 

6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti 
(vrátný) - VPP, 
OP 
Zaměstnanost 

3931 82,38 % Platy 34 427,43 

RP0322 749 - 
MěRK 

6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti 
(vrátný) - VPP, 
OP 
Zaměstnanost 

3930 17,62 % Platy 7 363,57 

RP0322 749 - 
MěRK 

6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti 
(vrátný) - VPP, 
OP 
Zaměstnanost 

3933 82,38 % Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní 
politiku  zaměstnanosti 

8 607,06 

RP0322 749 - 
MěRK 

6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti 
(vrátný) - VPP, 
OP 
Zaměstnanost 

3932 17,62 % Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

1 840,94 

RP0322 749 - 
MěRK 

6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti 
(vrátný) - VPP, 
OP 
Zaměstnanost 

3935 82,38 % Pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 

3 098,31 

RP0322 749 - 
MěRK 

6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti 
(vrátný) - VPP, 
OP 
Zaměstnanost 

3934 17,62 % Pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojštění 

662,69 

RP0324 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3928 Nové pracovní příležitosti  
82,38 % z ESF (vrátný 
na ubytovně) 

46 132,80 

RP0324 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3929 Nové pracovní příležitosti 
17,62 % ze SR (vrátný 
na ubytovně) 

9 867,20 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 174 

11 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE (transfery ÚZ 33063) o částku 2.099.500,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitol: 



 

10 

 

719 – OVV  o částku 272.970,53 Kč, 788 - ŠŠZ o částku 1.714.361,60 Kč a kapitoly 787 - CSZS o 
částku 112.167,87 Kč a další změny v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí 3. platby 
dotace dle Rozhodnutí MŠMT ČR o poskytnutí dotace č. 15_007/0000235-01 na projekt "Inkluzivní 
vzdělávání na základních školách     v Příbrami" 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(transfery ÚZ 33063) o částku 2.099.500,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitol: 719 - OVV o částku 272.970,53 
Kč, 788 - ŠŠZ o částku 1.714.361,60 Kč a kapitoly 787 - CSZS o částku 112.167,87 Kč a další změny 
v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí 3. platby dotace dle Rozhodnutí MŠMT ČR o poskytnutí 
dotace č. 15_007/0000235-01 na projekt "Inkluzivní vzdělávání na základních školách v Příbrami". 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0315 741 - OE  4116 33063 001 
Neinvestiční 
přijaté transfery 

3890 Inkluzicní vzdělávání - 
EU 

1 878 500,00 

RP0315 741 - OE  4116 33063 001 
Neinvestiční 
přijaté transfery 

3891 Inkluzivní vzdělávání - 
ČR 

221 000,00 

RP0316 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní 
školy 

3892 Inkluzivní vzdělávání - 
EU 

247 843,16 

RP0316 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní 
školy 

3893 Inkluzivní vzdělávání - 
ČR 

29 158,00 

RP0316 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní 
školy 

3894 Inkluzivní vzdělávání - 
EU 

438 875,57 

RP0316 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní 
školy 

3895 Inkluzivní vzdělávání - 
ČR 

51 632,42 

RP0316 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní 
školy 

3896 Inkluzivní vzdělávání - 
EU 

230 763,41 

RP0316 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní 
školy 

3897 Inkluzivní vzdělávání - 
ČR 

27 148,64 

RP0316 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní 
školy 

3898 Inkluzivní vzdělávání - 
EU 

408 476,60 

RP0316 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní 
školy 

3899 Inkluzivní vzdělávání - 
ČR 

48 056,10 

RP0316 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní 
školy 

3900 Inkluzivní vzdělávání - 
EU 

207 943,74 

RP0316 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní 
školy 

3901 Inkluzivní vzdělávání - 
ČR 

24 463,96 

RP0317 787 - 
CSZS 

4351 5336 33063 003 Transfery 
neinvestiční  

3902 Inkluzivní vzdělávání - 
EU 

100 360,69 

RP0317 787 - 
CSZS 

4351 5336 33063 003 Transfery 
neinvestiční  

3903 Inkluzivní vzdělávání - 
ČR 

11 807,18 

RP0321 719 - OVV 3113 5011 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na 
ZŠ v Příbrami 

3906 Platy - EU 65 620,00 

RP0321 719 - OVV 3113 5011 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na 
ZŠ v Příbrami 

3907 Platy - ČR 7 720,00 

RP0321 719 - OVV 3113 5011  006 Inkluzivní 
vzdělávání na 
ZŠ v Příbrami 

3912 Platy - spoluúčast 3 860,00 

RP0321 719 - OVV 3113 5021 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na 
ZŠ v Příbrami 

3904 Ostatní osobní 
náklady - EU 

116 654,00 

RP0321 719 - OVV 3113 5021 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na 
ZŠ v Příbrami 

3905 Ostatní osobní 
náklady - ČR 

13 724,00 

RP0321 719 - OVV 3113 5021  006 Inkluzivní 
vzdělávání na 
ZŠ v Příbrami 

3913 Ostatní osobní 
náklady - spoluúčast 

6 862,00 

RP0321 719 - OVV 3113 5031 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na 
ZŠ v Příbrami 

3908 Sociální pojištění - EU 45 560,85 

RP0321 719 - OVV 3113 5031 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na 
ZŠ v Příbrami 

3909 Sociální pojištění - ČR 5 360,10 

RP0321 719 - OVV 3113 5031  006 Inkluzivní 
vzdělávání na 
ZŠ v Příbrami 

3916 Sociální pojištění - 
spoluúčast 

2 680,05 

RP0321 719 - OVV 3113 5032 33063 006 Inkluzivní 3914 Zdravotní pojištění - 16 401,94 



 

11 

 

vzdělávání na 
ZŠ v Příbrami 

EU 

RP0321 719 - OVV 3113 5032 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na 
ZŠ v Příbrami 

3911 Zdravotní pojištění - 
ČR 

1 929,64 

RP0321 719 - OVV 3113 5032  006 Inkluzivní 
vzdělávání na 
ZŠ v Příbrami 

3915 Zdravotní pojištění - 
spoluúčast 

964,82 

RP0321 719 - OVV 6171 5011  001 Činnost 
místní správy 

182 Platy zaměstnanců -14 366,87 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 175 

11 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE (transfery ÚZ 13013) o částku 60.000,00 Kč a výdajů kapitoly 741 - OE 
(rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši a změny rozpočtu výdajů v rámci kapitoly 717 - Městská 
policie Příbram z důvodu přijetí příspěvku (za srpen 2017) od Úřadu práce ČR dle Dohody o 
vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(transfery ÚZ 13013) o částku 60.000,00 Kč a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve 
stejné výši a změny rozpočtu výdajů v rámci kapitoly 717 - Městská policie Příbram z důvodu přijetí 
příspěvku (za srpen 2017) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci 
veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 
sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0323 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3625 Nové pracovní 
příležitosti (APK) 

49 428,00 

RP0323 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3626 Nové pracovní 
příležitosti (APK) 

10 572,00 

RP0323 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z 
dotačních titulů 

60 000,00 

RP0329 717 - MP 5311 5011 13013 003 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3627 Platy 82,38 % 36 886,47 

RP0329 717 - MP 5311 5011 13013 003 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3628 Platy 17,62 % 7 889,53 

RP0329 717 - MP 5311 5032 13013 003 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3629 Zdravotní 
pojištění 82,38 % 

3 319,91 

RP0329 717 - MP 5311 5032 13013 003 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3630 Zdravotní 
pojištění 17,62 % 

710,09 

RP0329 717 - MP 5311 5031 13013 003 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3631 Pojistné na 
sociální 
zabezpečení a 
příspěvek ... 
82,38 % 

9 221,62 

RP0329 717 - MP 5311 5031 13013 003 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3632 Pojistné na 
sociální 
zabezpečení a 
příspěvek ... 
17,62 % 

1 972,38 

RP0329 717 - MP 5311 5011  002 Provozní výdaje MP. 69 Platy 
zaměstnanců 

-44 776,00 

RP0329 717 - MP 5311 5032  002 Provozní výdaje MP. 72 Zdravotní 
pojištění 

-4 030,00 

RP0329 717 - MP 5311 5031  002 Provozní výdaje MP. 70 Sociální pojištění -11 194,00 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 176 



 

12 

 

11 h) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně kapitálových 
výdajů v rámci kapitoly 760 - OŘPD důvodu zpracování žádosti o dotaci z Operačního programu 
Životní prostředí do 68. výzvy na projekt „Předcházení vzniku bioodpadů ve městě Příbram“ 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně kapitálových výdajů v rámci kapitoly 
760 - OŘPD důvodu zpracování žádosti o dotaci z Operačního programu Životní prostředí do 68. výzvy na 
projekt „Předcházení vzniku bioodpadů ve městě Příbram“. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0313 760 - 
OŘPD 

3725 6122  001 
Žádosti o 
investiční 
dotace 

4153 Domácí kompostéry 55 000,00 

RP0313 760 - 
OŘPD 

3639 6901  001 
Žádosti o 
investiční 
dotace 

3496 Rezerva kapitálových výd.- různé 
projekty 

-55 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 177 

11 i) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE (transfery) o částku 1.122.541,02 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 721 - OIT 
ve výši 977.341,02 Kč, kapitoly 741 - OE ve výši 145.200,00 Kč a další změny v rámci výdajů kapitoly 
760 - OŘPD v souvislosti s přijetím dotace na projekt Modernizace městského informačního 
systému MěÚ Příbram 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(transfery) o částku 1.122.541,02 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 721 - OIT ve výši 977.341,02 Kč, kapitoly 
741 - OE ve výši 145.200,00 Kč a další změny v rámci výdajů kapitoly 760 - OŘPD v souvislosti s přijetím 
dotace na projekt Modernizace městského informačního systému  MěÚ Příbram. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 
znak 

 prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0302 741 - OE  4116 17016 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

4149 MMR - Modernizace 
měst. inf. systému 
MěÚ Příbram 

154 275,00 

RP0302 741 - OE  4116 17015 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

4150 MMR - Modernizace 
měst. inf. systému 
MěÚ Příbram 

9 075,00 

RP0302 741 - OE  4216 17969 002 Investiční přijaté 
transfery 

4151 MMR - Modernizace 
měst. inf. systému 
MěÚ Příbram 

905 902,63 

RP0302 741 - OE  4216 17968 002 Investiční přijaté 
transfery 

4152 MMR - Modernizace 
měst. inf. systému 
MěÚ Příbram 

53 288,39 

RP0311 721 - OIT 3639 6125 17969 003 Modernizace městského 
informačního systému MěÚ 
Příbram 

4026 Výpočetní technika 
EU - 85 % 

234 107,17 

RP0311 721 - OIT 3639 6125 17968 003 Modernizace městského 
informačního systému MěÚ 
Příbram 

4027 Výpočetní technika 
SR - 5 % 

13 771,01 

RP0311 721 - OIT 3639 6125  003 Modernizace městského 
informačního systému MěÚ 
Příbram 

4028 Výpočetní technika 
vlastní zdroje - 10 % 

27 542,02 

RP0311 721 - OIT 3639 5168 17016 002 Modernizace městského 
informačního systému MěÚ 
Příbram 

4019 Technická podpora 
EU - 85 % 

596 632,70 

RP0311 721 - OIT 3639 5168 17015 002 Modernizace městského 
informačního systému MěÚ 
Příbram 

4018 Technická podpora 
SR - 5ˇ% 

35 096,04 

RP0311 721 - OIT 3639 5168  002 Modernizace městského 
informačního systému MěÚ 
Příbram 

4020 Technická podpora 
vlastní zdroje - 10 % 

70 192,08 

RP0312 760 - 
OŘPD 

3639 5901  001 Žádosti o 
dotace,monitoring a publicita 

3495 Rezerva -150 040,00 

RP0312 760 - 
OŘPD 

3639 5169 17015 002 Modernizace městského 
informačního systému 

4048 Zpracování žádosti o 
dotaci  - 5 % 

14 520,00 

RP0312 760 - 
OŘPD 

3639 5169 17016 002 Modernizace městského 
informačního systému 

4047 Zpracování žádosti o 
dotaci  - 85 % 

123 420,00 

RP0312 760 - 
OŘPD 

3639 5169  002 Modernizace městského 
informačního systému 

4050 Zpracování žádosti o 
dotaci  - nezpůsobilé 

4 840,00 



 

13 

 

výdaje 

RP0312 760 - 
OŘPD 

3639 5169  002 Modernizace městského 
informačního systému 

4049 Zpracování žádosti o 
dotaci  - spoluúčast 
10 % 

7 260,00 

RP0341 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 660 Rezerva starosty 145 200,00 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 178 

11 j) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 98071) o částku 710.814,00 Kč a rozpočtu výdajů 
kapitoly 719 – OVV ve stejné výši z důvodu přijetí účelové dotace na výdaje spojené s volbami do 
Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, které se konají ve dnech 20. a 21. října 2017 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery ÚZ 98071) o částku 710.814,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 – OVV    ve 
stejné výši z důvodu přijetí účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Poslanecké sněmovny 
Parlamentu ČR, které se konají ve dnech 20. a 21. října 2017. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel.  
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0327 741 - OE  4111 98071 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

2061 Volby do Poslanecké 
sněmovny 
Parlamentu ČR  

710 814,00 

RP0337 719 - OVV 6114 5173 98071 010 Volby do 
Poslanecké sněmovny 
parlamentu ČR 

2305 Cestovné 10 000,00 

RP0337 719 - OVV 6114 5137 98071 010 Volby do 
Poslanecké sněmovny 
parlamentu ČR 

2306 Drobný hmotný 
dlouhodobý majetek 

10 000,00 

RP0337 719 - OVV 6114 5139 98071 010 Volby do 
Poslanecké sněmovny 
parlamentu ČR 

1944 Materiál 130 000,00 

RP0337 719 - OVV 6114 5164 98071 010 Volby do 
Poslanecké sněmovny 
parlamentu ČR 

4067 Nájemné 100 000,00 

RP0337 719 - OVV 6114 5169 98071 010 Volby do 
Poslanecké sněmovny 
parlamentu ČR 

1945 Nákup ostatních 
služeb 

60 000,00 

RP0337 719 - OVV 6114 5171 98071 010 Volby do 
Poslanecké sněmovny 
parlamentu ČR 

1946 Opravy a udržování 20 000,00 

RP0337 719 - OVV 6114 5021 98071 010 Volby do 
Poslanecké sněmovny 
parlamentu ČR 

1948 Ostatní osobní výdaje 300 814,00 

RP0337 719 - OVV 6114 5011 98071 010 Volby do 
Poslanecké sněmovny 
parlamentu ČR 

2839 Platy 20 000,00 

RP0337 719 - OVV 6114 5031 98071 010 Volby do 
Poslanecké sněmovny 
parlamentu ČR 

1947 Povinné pojistné na 
sociální zabezpečení 

20 000,00 

RP0337 719 - OVV 6114 5032 98071 010 Volby do 
Poslanecké sněmovny 
parlamentu ČR 

1951 Povinné pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 

10 000,00 

RP0337 719 - OVV 6114 5019 98071 010 Volby do 
Poslanecké sněmovny 
parlamentu ČR 

1952 Refundace 20 000,00 

RP0337 719 - OVV 6114 5161 98071 010 Volby do 
Poslanecké sněmovny 
parlamentu ČR 

1953 Služby pošt 10 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 179 

11 k) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů           
v rámci kapitoly 786 - OIRM 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 786 – 
OIRM. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0331 786 - OIRM  3231 5171 009 Základní 
umělecké školy 

3256 Opravy a 
udržování 

245 436,00 

RP0331 786 - OIRM  3122 5171 013 Střední školy 3289 Opravy a 1 311 343,00 



 

14 

 

údržba 

RP0331 786 - OIRM  3113 5169 010 Základní školy 3873 Ostatní služby -156 779,00 
RP0331 786 - OIRM  3111 5171 017 Mateřské školy 3245 Opravy a 

údržba 
-650 000,00 

RP0331 786 - OIRM  3111 5169 017 Mateřské školy 3246 Ostatní služby -750 000,00 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 180 

11 l) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně kapitálových 
výdajů v rámci kapitoly 786 - OIRM 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně kapitálových výdajů v rámci kapitoly 
786 – OIRM. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0335 786 - OIRM  2219 6121 014 Parkoviště - 
Čechovská ulice, 
Příbram VIII 

3849 Realizace stavby -314 277,00 

RP0335 786 - OIRM  2219 6121 034 Chodníky 
Příbram VII, ulice 
Ve Dvoře 

4214 Realizace stavby 86 871,00 

RP0335 786 - OIRM  3412 6121 027 Zimní stadion 
Příbram 

3860 Stavební úpravy šaten 227 406,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 181 

11 m) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci 
kapitoly 792 - Fond vodohospodářského majetku města 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 792 - Fond 
vodohospodářského majetku města. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0332 792 - FOVM 2321 6121 002 
Kapitálové 
výdaje 

4212 Domovní ČOV Zavržice a Bytíz 170 126,00 

RP0332 792 - FOVM 2321 5169 001 Běžné 
výdaje 

4213 Nákup ostatních služeb 78 650,00 

RP0332 792 - FOVM 3639 5171 001 Běžné 
výdaje 

3829 Příbram II, Obecnická ul. - obnova 
kanalizace + obnova vodovodu 

-248 776,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 182 

11 n) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů 
kapitoly 741 - OE (daňové příjmy) o částku 3.919.880,00 Kč a  navýšení výdajů kapitoly 778 - DAD 
(inv. příspěvek) o částku 399.880,00 Kč, navýšení výdajů kapitoly 739 - TS (neinv. příspěvek) o 
částku 2.020.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 781 - SZM (neinv. příspěvek) o částku 
1.500.000,00 Kč 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(daňové příjmy) o částku 3.919.880,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 778 - DAD (inv. příspěvek) o 
částku 399.880,00 Kč, navýšení výdajů kapitoly 739 - TS (neinv. příspěvek) o částku 2.020.000,00 
Kč a navýšení výdajů kapitoly 781 - SZM (neinv. příspěvek) o částku 1.500.000,00 Kč. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0342 739 - TS 3639 5331  546 Neinvestiční příspěvek 2 020 000,00 
RP0343 778 - DAD 3311 6351  526 Investiční příspěvek 399 880,00 
RP0344 781 - SZM 3412 5331  548 Neinvestiční příspěvky 1 500 000,00 
RP0345 741 - OE  1211  33 Daň z přidané hodnoty 3 919 880,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 183 

11 o) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery, ÚZ 33063) o částku 123.128,50 Kč a rozpočtu 
výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši a další změny v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu 
přijetí transferu dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 15_005/0000118-01 ze dne 20.06.2016, č.j. 
MŠMT - 10790/2016-1         na projekt: Místní akční plán ORP Příbram, reg. číslo projektu dle 
MS2014+: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000118, prioritní osa: 3 - Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 



 

15 

 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery, ÚZ 33063) o částku 123.128,50 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 – OVV ve stejné 
výši a další změny v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí transferu dle Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace č. 15_005/0000118-01 ze dne 20.06.2016, č.j. MŠMT - 10790/2016-1 na projekt: Místní 
akční plán ORP Příbram, reg. číslo projektu dle MS2014+: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000118, prioritní 
osa: 3 - Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0328 741 - OE  4116 33063 001 Neinvestiční přijaté transfery 3788 MAP 11 % 12 960,90 
RP0328 741 - OE  4116 33063 001 Neinvestiční přijaté transfery 3787 MAP 89 % 110 167,60 
RP0336 719 - OVV 3119 5021 33063 005 Místní akční plán ORP 

Příbram (projekt Operačního 
programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

3792 Ostatní osobní 
výdaje (dohody) 
85 % 

68 819,40 

RP0336 719 - OVV 3119 5021 33063 005 Místní akční plán ORP 
Příbram (projekt Operačního 
programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

3793 Ostatní osobní 
výdaje (dohody) 
10 % 

8 096,40 

RP0336 719 - OVV 3119 5021  005 Místní akční plán ORP 
Příbram (projekt Operačního 
programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

3794 Ostatní osobní 
výdaje (dohody) - 
dohody 5 %  

4 048,20 

RP0336 719 - OVV 3119 5031 33063 005 Místní akční plán ORP 
Příbram (projekt Operačního 
programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

3795 Pojistné na 
sociální 
zabezpečení 85 %  

14 920,05 

RP0336 719 - OVV 3119 5031 33063 005 Místní akční plán ORP 
Příbram (projekt Operačního 
programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

3797 Pojistné na 
sociální 
zabezpečení 10 % 

1 755,30 

RP0336 719 - OVV 3119 5031  005 Místní akční plán ORP 
Příbram (projekt Operačního 
programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

3798 Pojistné na 
sociální 
zabezpečení - 
spolu´čast 5 % 

877,65 

RP0336 719 - OVV 3119 5032 33063 005 Místní akční plán ORP 
Příbram (projekt Operačního 
programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

3799 Pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 85 % 

5 372,00 

RP0336 719 - OVV 3119 5032 33063 005 Místní akční plán ORP 
Příbram (projekt Operačního 
programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

3800 Pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 10 % 

632,00 

RP0336 719 - OVV 3119 5032  005 Místní akční plán ORP 
Příbram (projekt Operačního 
programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

3801 Pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění - 
spoluúčast 5 % 

316,00 

RP0336 719 - OVV 3119 5162 33063 005 Místní akční plán ORP 
Příbram (projekt Operačního 
programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

3820 Služby 
telekomunikací a 
radiokomunikací 
85 % 

1 700,00 

RP0336 719 - OVV 3119 5162 33063 005 Místní akční plán ORP 
Příbram (projekt Operačního 
programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

3821 Služby 
telekomunikací a 
radiokomunikací 
10 %  

200,00 

RP0336 719 - OVV 3119 5162  005 Místní akční plán ORP 
Příbram (projekt Operačního 
programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

3822 Služby 
telekomunikací a 
radiokomunikací - 
spoluúčast 5 % 

100,00 

RP0336 719 - OVV 3119 5173 33063 005 Místní akční plán ORP 
Příbram (projekt Operačního 
programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

3808 Cestovné 85 % 1 700,00 

RP0336 719 - OVV 3119 5173 33063 005 Místní akční plán ORP 
Příbram (projekt Operačního 
programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

3809 Cestovné 10 % 200,00 

RP0336 719 - OVV 3119 5173  005 Místní akční plán ORP 
Příbram (projekt Operačního 
programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

3810 Cestovné - 
spoluúčast 5 % 

100,00 

RP0336 719 - OVV 3119 5175 33063 005 Místní akční plán ORP 
Příbram (projekt Operačního 

3823 Občerstvení 85 % 1 700,00 



 

16 

 

programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

RP0336 719 - OVV 3119 5175 33063 005 Místní akční plán ORP 
Příbram (projekt Operačního 
programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

3824 Občerstvení 10 % 200,00 

RP0336 719 - OVV 3119 5175  005 Místní akční plán ORP 
Příbram (projekt Operačního 
programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

3825 Občerstvení - 
spoluúčast 5 % 

100,00 

RP0336 719 - OVV 3119 5139 33063 005 Místní akční plán ORP 
Příbram (projekt Operačního 
programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

3814 Nákup materiálu 
85 % 

8 030,80 

RP0336 719 - OVV 3119 5139 33063 005 Místní akční plán ORP 
Příbram (projekt Operačního 
programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

3815 Nákup materiálu 
10 % 

944,80 

RP0336 719 - OVV 3119 5139  005 Místní akční plán ORP 
Příbram (projekt Operačního 
programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

3816 Nákup materiálu - 
spoluúčast 5 % 

472,40 

RP0336 719 - OVV 3119 5169 33063 005 Místní akční plán ORP 
Příbram (projekt Operačního 
programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

3811 Nákup ostatních 
služeb 85 % 

7 650,00 

RP0336 719 - OVV 3119 5169 33063 005 Místní akční plán ORP 
Příbram (projekt Operačního 
programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

3812 Nákup ostatních 
služeb 10 % 

900,00 

RP0336 719 - OVV 3119 5169  005 Místní akční plán ORP 
Příbram (projekt Operačního 
programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

3813 Nákup ostatních 
služeb - 
spoluúčast 5 % 

450,00 

RP0336 719 - OVV 6171 5011  001 Činnost místní správy 182 Platy 
zaměstnanců 

-6 156,50 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 184 

11 p) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 13101) o částku 20.000,00 Kč a rozpočtu výdajů 
kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu přijetí 2 příspěvků od Úřadu práce ČR dle Dohody o 
vyhrazení společensky účelných pracovních míst a poskytnutí příspěvků spolufinancovaných ze 
státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery ÚZ 13101) o částku 20.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 – OVV ve stejné 
výši z důvodu přijetí 2 příspěvků od Úřadu práce ČR dle Dohod o vyhrazení společensky účelných 
pracovních míst a poskytnutí příspěvků.  
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel.  

znak 

název akce prvek 

rozpočtu 

popis částka změny 

RP0326 741 - OE  4116 13101 001 Neinvestiční 

přijaté transfery 

4137 Vyhrazení společensky 

účelného prac. místa 

20 000,00 

RP0339 719 - 

OVV 

6171 5011 13101 014 ÚP-Dohoda o 

vyhrazení SÚPM a 

poskytnutí příspěvku 

4195 Platy zaměstnanců 14 925,00 

RP0339 719 - 

OVV 

6171 5032 13101 014 ÚP-Dohoda o 

vyhrazení SÚPM a 

poskytnutí příspěvku 

4197 Povinné pojistné na 

veřejné zdravotní pojištění 

1 344,00 

RP0339 719 - 

OVV 

6171 5031 13101 014 ÚP-Dohoda o 

vyhrazení SÚPM a 

poskytnutí příspěvku 

4196 Povinné pojistné na 

sociální zabezpečení 

3 731,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 185 

11 q) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 13013) o částku 10.000,00 Kč a rozpočtu výdajů 
kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku od Úřadu práce ČR dle Dohody o 



 

17 

 

vyhrazení společensky účelných pracovních míst a poskytnutí příspěvků spolufinancovaných ze 
státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery ÚZ 13013) o částku 10.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 – OVV ve stejné 
výši z důvodu přijetí příspěvku od Úřadu práce ČR dle Dohody o vyhrazení společensky účelných 
pracovních míst a poskytnutí příspěvků spolufinancovaných ze státního rozpočtu a Evropského sociálního 
fondu. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel.  

znak 

název akce prvek 

rozpočtu 

popis částka 

změny 

RP0325 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté transfery 3604 Dotace na veřejně 

prospěšné práce 

82,38 % 

8 238,00 

RP0325 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté transfery 3605 Dotace na veřejně 

prospěšné práce 

17,62 % 

1 762,00 

RP0340 719 - 

OVV 

6171 5011 13013 009 OP Zaměstnanost - vyhrazení 

společensky účelného pracovního 

místa a poskytnutí příspěvku na 

jeho vyhrazení z projektu č. 

CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 

pracovní příležitosti-SÚPM 

3606 Platy (82,38 %) 6 148,02 

RP0340 719 - 

OVV 

6171 5011 13013 009 OP Zaměstnanost - vyhrazení 

společensky účelného pracovního 

místa a poskytnutí příspěvku na 

jeho vyhrazení z projektu č. 

CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 

pracovní příležitosti-SÚPM 

3607 Platy (17,62 %) 1 314,98 

RP0340 719 - 

OVV 

6171 5032 13013 009 OP Zaměstnanost - vyhrazení 

společensky účelného pracovního 

místa a poskytnutí příspěvku na 

jeho vyhrazení z projektu č. 

CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 

pracovní příležitosti-SÚPM 

3610 (82,38 %) Pojistné 

na veřejné 

zdravotní pojištění 

552,77 

RP0340 719 - 

OVV 

6171 5032 13013 009 OP Zaměstnanost - vyhrazení 

společensky účelného pracovního 

místa a poskytnutí příspěvku na 

jeho vyhrazení z projektu č. 

CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 

pracovní příležitosti-SÚPM 

3611 (17,62 %) Pojistné 

na veřejné 

zdravotní pojištění 

118,23 

RP0340 719 - 

OVV 

6171 5031 13013 009 OP Zaměstnanost - vyhrazení 

společensky účelného pracovního 

místa a poskytnutí příspěvku na 

jeho vyhrazení z projektu č. 

CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 

pracovní příležitosti-SÚPM 

3608 (82,38 %) Pojistné 

na sociální 

zabezpečení a 

příspěvek na 

státní politiku 

zaměstnanosti 

1 537,21 

RP0340 719 - 

OVV 

6171 5031 13013 009 OP Zaměstnanost - vyhrazení 

společensky účelného pracovního 

místa a poskytnutí příspěvku na 

jeho vyhrazení z projektu č. 

CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 

pracovní příležitosti-SÚPM 

3609 (17,62 %) Pojistné 

na sociální 

zabezpečení a 

příspěvek na 

státní politiku 

zaměstnanosti 

328,79 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 186 

11 r) Návrh změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 719 - OVV 
změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 719 - OVV. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0334 719 - OVV 6171 5169 001 Činnost místní 
správy 

195 Nákup ostatních 
služeb 

-50 000,00 

RP0334 719 - OVV 6171 5167 001 Činnost místní 
správy 

194 Školení a vzdělávání 30 000,00 

RP0334 719 - OVV 6171 6122 001 Investiční nákupy 3490 Stroje, přístroje a 20 000,00 



 

18 

 

a výdaje související zařízení 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 187 

11 s) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 686.045,40 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" určené pro ZŠ, Příbram-Březové 
Hory, Prokopská 337 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
686.045,40 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové 
dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" určené pro ZŠ, Příbram-Březové Hory, Prokopská 337. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0349 741 - OE  4116 33063 4218 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" ZŠ BH - 85 % 

583 138,58 

RP0349 741 - OE  4116 33063 4219 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" ZŠ Příbram BH - 15 % 

102 906,82 

RP0349 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 4220 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" ZŠ Příbram BH - 85 % 

583 138,58 

RP0349 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 4221 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" ZŠ Příbram BH - 15 % 

102 906,82 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 188                                                          

26) Schválení změn a navýšení ceny na akci „Rekonstrukce šaten hokejistů – zimní stadion v 
Příbrami“ 
R.usn.č.1011/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

změnu rozsahu nezbytně nutných prací provedených při realizaci akce „Rekonstrukce šaten 
hokejistů – zimní stadion v Příbrami“ oproti projektové dokumentaci.      
II.   s c h v a l u j e  
1) provedení změn v rozsahu méněprací v celkové částce 101.212,57 Kč bez DPH a víceprací 

v celkové částce 222.174,58 Kč bez DPH, dle důvodů specifikovaných v důvodové zprávě,  
2) uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 600/OIRM/2017 s firmou MTStav Příbram s.r.o. 

(IČ:27240088), který bude řešit navýšení ceny díla o 120.962,01 Kč bez DPH (tj. 146.365,00 
Kč včetně DPH),                                        

3) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci kapitoly 786 – OIRM 
spočívající ve snížení prvku 3849 (Parkoviště – Čechovská ulice, Příbram VIII – Realizace 
stavby) o částku 146.365,00 Kč s DPH a navýšení prvku 3860 (Zimní stadion Příbram – 
Stavební úpravy šaten)       ve stejné výši. 

III.   u k l á d á 
OIRM administrovat uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dle bodu II. tohoto usnesení. 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 189 
29) Žádost o navýšení provozního příspěvku MŠ V Zahradě, Jungmannova 416, 261 01 Příbram III 
R.usn.č.1014/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) navýšení provozního příspěvku ve výši 25.000,00 Kč pro MŠ V Zahradě, Jungmannova 461, 
261 01, Příbram III, 

2) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů, to je navýšení 
rozpočtu běžných výdajů 788 – ŠSZ, číslo prvku 106 (MŠ V Zahradě – neinvestiční příspěvek) 
o částku 25.000,00 Kč, a snížení rozpočtu kapitoly 777 - OŠKS, číslo prvku 577 (Zahraniční 
styky – pohoštění) o částku 25.000,00 Kč. 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 190 

35) Žádost o dotaci - FAMK Příbram, z. s. 
Hlasováno o návrhu V. Kresslové. 
R.usn.č.1020/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 10.000,00 Kč pro FAMK Příbram, z. s., Slunná 296, 261 
01 Příbram, IČ 61904678, na projekt s názvem „Superliga malého fotbalu“, a to z kap. 777-



 

19 

 

OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím 
zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777–OŠKS ve snížení prvku 3718 (Individuální dotace) o 
částku 10.000,00 Kč a navýšení prvku 3694 (Neinvestiční účelová dotace spolkům) ve stejné 
výši,  

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem FAMK Příbram, z. s., Slunná 296, 261 01 
Příbram o poskytnutí dotace ve výši 10.000,00 Kč na projekt „Superliga malého fotbalu“, v 
souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města 
Příbram č. 1/2016 přijatými ZM dne 27.06.2016, ZM usn.č.503/2016. 

 
                                                         

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 191 

81) Realizace parkovišť P+R, Příbram - dílčí část 2 – Příbram VII, Drkolnov u březohorského 
hřbitova 
R.usn.č.1066/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

změnu rozsahu prací provedených při realizaci investiční akce „Realizace parkovišť P+R, Příbram 
- dílčí část 2 – Příbram VII, Drkolnov u březohorského hřbitova“ oproti projektové dokumentaci. 
II.   s c h v a l u j e   
1) provedení méněprací ve výši 53.201,87 Kč bez DPH a víceprací ve výši 524.549,51 Kč bez 

DPH způsobených důvody specifikovanými v důvodové zprávě,   
2) uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na investiční akci „Realizace parkovišť P+R, Příbram - 

dílčí část 2 – Příbram VII, Drkolnov u březohorského hřbitova “ se společností STRABAG, a.s., 
se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, kterým dojde k zapracování změn uvedených 
důvodové zprávě, 

3) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci kapitoly 792 – FOVM 
spočívající ve snížení prvku 3828 (běžné výdaje-oprava vodojemu HUSA-IIIa, IIIb a IV.etapa) 
ve výši 570.331 Kč a navýšení prvku 4064 (běžné výdaje-oprava splaškové a dešťové 
kanalizace-parkoviště Drkolnov u březohorského hřbitova) ve stejné výši. 

III.   u k l á d á 
 OIRM administrovat uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo dle bodu II. tohoto usnesení. 

 
                                                          

 
Ing. Venuše Štochlová v. r. 
vedoucí odboru ekonomického 
 


